MENU: €19,50

- GriefSklofichensuppe mit Frithlingszwiebeln

- Schweinebraten , Allgiuer Art“ mit Klofsen und Salat
- Vanilleeis mit Sahne und Schokoladensofte

Nlitkagakarte

Grieftkloftichensuppe mit Frihlingszwiebeln

Schweineschiufele

mit Klofsen und Sauerkraut
Ginsebrust

mit KloRen und Blaukraut
Zwiebelrahmbraten vom Rind

mit Klofsen und Salat
Schweinebraten ,, Allgauer Art*

mit Klofsen und Salat
Kalbsrahmbraten

mit Klofsen und Rosenkohl
Rehbraten aus heimischen Wildern

mit KloRen und Blaukraut
Sauerbraten

mit Klofsen und Salat
Schweineschnitzel ,Wiener Art“

mit Pommes frites und Salat
Kinderschnitzel

mit Pommes frites und Salat
Kapt'n Frack Fischstdbchen

mit Twister
Rumpsteak 180 g mit gritnem Pfeffer, Pfeffersofte

dazu Pommes frites und Salat

Hausgemachte Chicken Crossies
mit Pommes frites

15 Hihnchen
mit Pommes frites und Salat

Cordon Bleu gefiillt mit Schinken und Kése
mit Pfeffersofse, Pommes frites und Salat

Bunter Salat mit gebackenen Mozzarellasticks
dazu Joghurtdressing

Emplohbung

siehe Dessertkarte

Latte Macchiato mit Maccadamianussaroma (ohne Alkohol)
Zwetschgenwasser eisgekiihlt 2 cl
Cappuccino mit Zimtaroma (ohne Alkohol)

Semmelklofe sind auch erhiltlich Beilageninderungen 0,50 €

Sonntag, 09.02.2025 ¢4

€ 4,80

€14,70
€ 18,80
€ 14,30
€13.30
€ 15,80
€ 18,40
€ 14,30
€13,50

€ 8,80

€7,20

€ 25,00

€ 8,30

€ 13,30

€ 16,60

€ 13,30

€410

€ 2,90
€3,80

Verpackung 0,50 €




